



Shristi Infrastructure Development Corporation Ltd.

Regd. Office: Plot No. X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata- 700091
 CIN: L65822WB1990PLC049541 | Tel : +91 33 4020 2020, Fax : +91 33 4020 2088
 Email: investor.relations@shristicorp.com | Website: www.shristicorp.com

Before the National Company Law Tribunal Bench at Kolkata

Company Application (CAA) No.353/KB/2017

In the Matter of the Companies Act, 2013 - Section 230(1) read with Section 232(1)
 And

In the Matter of :

Shristi Infrastructure Development Corporation Limited (Email: investor.relations@shristicorp.com; Website: www.shristicorp.com; CIN: L65822WB1990PLC049541), a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700091 in the State of West Bengal.

And

East Kolkata Infrastructure Development Private Limited (Email:secretarial@shristicorp.com;CIN:U70109WB2008PTC127008), a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700091 in the State of West Bengal.

And

Vipani Hotels & Resorts Private Limited (Email: secretarial@shristicorp.com; CIN : U55101WB2007PTC220159), a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having its registered office at Plot No.X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700091 in the State of West Bengal.

1. Shristi Infrastructure Development Corporation Limited
2. East Kolkata Infrastructure Development Private Limited
3. Vipani Hotels & Resorts Private Limited

.... Applicants

DECLARATION OF RESULTS OF MEETINGS

A. The resolution for approval of the Scheme of Arrangement between Shristi Infrastructure Development Corporation Limited ("SIDCL"), East Kolkata Infrastructure Development Private Limited ("EKIDPL") and Vipani Hotels & Resorts Private Limited ("VHRPL") and their respective shareholders was approved unanimously by the respective meetings of shareholders and creditors of the said companies held on Wednesday, 28th October 2017, in terms of the order dated September 6, 2017 of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ("Tribunal") - as follows:-

Sl. No.	Particulars	For		Against	
		No. of Persons	No. of Votes	No. of Persons	No. of Votes
1.	Equity Shareholders of SIDCL				
	(a) By Postal Ballot	14	96	0	0
	(b) By E-Voting	11	21284807	0	0
	(c) By Poll at venue	81	553	0	0
	Totals	106	21285456	0	0
2.	Equity Shareholders of EKIDPL				
	(a) By Postal Ballot	0	0	0	0
	(b) By E-Voting	2	100000	0	0
	(c) By Poll at venue	0	0	0	0
	Totals	2	100000	0	0
3.	Equity Shareholders of VHRPL				
	(a) By Postal Ballot	0	0	0	0
	(b) By E-Voting	4	495997	0	0
	(c) By Poll at venue	3	3	0	0
	Totals	7	496000	0	0
4.	Secured Creditors of SIDCL				
	By Poll at venue	3	2058971588	0	0
5.	Unsecured Creditors of SIDCL				
	By Poll at venue	18	2539007159	0	0
6.	Unsecured Creditors of EKIDPL				
	By Poll at Venue	1	1726	0	0
7.	Unsecured Creditors of VHRPL				
	By Poll at Venue	2	18113	0	0

B. It is clarified that in terms of the said order of the Hon'ble Tribunal (a) no other meetings were directed to be held and (b) option for casting votes by postal ballot/ e-voting in lieu of voting by poll at the venue of the meeting was given only to the shareholders. Creditors were given the option of voting only by poll at the meeting.

C. Accordingly, I declare that the resolution for approval of the Scheme was adopted by the unanimous approval of shareholders and creditors, as aforesaid.

Dated this 31st day of October, 2017.

Sd/-
 (Anuj Singh)
 Chairperson appointed for the Meetings



সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিঃ

রেজিঃ অফিস: প্লট নং এম-১, ২ ও ৩, ব্লক-ই পি, সেক্টর-V, সপ্টলেক সিটি, কলকাতা-৭০০ ০৯১
CIN: L 65922WB1990PLC049541 টেলি: +৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০২০, ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০৯৯
ই-মেল: investor.relations@shristicorp.com/ওয়েবসাইট: www.shristicorp.com

ন্যাশনাল কোম্পানি লিট্রাইবুনাল সমীপে, কলকাতা বেঞ্চ,

কোম্পানি আবেদন (সি এ এ) নং ৩৫৩/কেবি/২০১৭

বিষয়: কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-ধারা ২৩২ (১)-এর সঙ্গে পঠনীয় ধারা ২৩০ (১)
এবং

বিষয়:

সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন (ই-মেল: investor.relations@shristicorp.com; ওয়েবসাইট: www.shristicorp.com, CIN-L65922 WB 1990PLC049541) একটি কোম্পানি কোম্পানিজ অ্যাক্ট ১৯৫৬-র অধীনে সমিতিবদ্ধ যা কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র অর্থবহ যার রেজিস্টার্ড অফিস প্লট নং এম-১, ২ এবং ৩, ব্লক ই পি: সেক্টর-V, সপ্ট লেক সিটি, কলকাতা-৭০০ ০৯১, রাজ্য পশ্চিমবঙ্গ।

এবং

ইস্ট কলকাতা ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট প্রাইভেট লিমিটেড (ই-মেল: secretarial@shristicorp.com; CIN-U 70109 WB 2008 PTC127008, একটি কোম্পানি কোম্পানিজ অ্যাক্ট ১৯৫৬-র অধীনে সমিতিবদ্ধ যা কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র অর্থবহ যার রেজিস্টার্ড অফিস প্লট নং এম-১, ২ এবং ৩, সপ্ট লেক সিটি, সেক্টর-V, সপ্টলেক সিটি, কলকাতা-৭০০ ০৯১, রাজ্য পশ্চিমবঙ্গ।

এবং

ভিপানি হোটেলস অ্যান্ড রিসর্টস প্রাইভেট লিমিটেড (ই-মেল: secretarial@shristicorp.com; CIN-U55101 WB 2007 PTC 220159, একটি কোম্পানি কোম্পানিজ অ্যাক্ট ১৯৫৬-র অধীনে সমিতিবদ্ধ যা কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র অর্থবহ যার রেজিস্টার্ড অফিস প্লট নং এম-১, ২ এবং ৩, ব্লক ই পি: সেক্টর-V, সপ্টলেক সিটি, কলকাতা-৭০০ ০৯১, রাজ্য পশ্চিমবঙ্গ।

১. সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড
২. ইস্ট কলকাতা ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট প্রাইভেট লিমিটেড
৩. ভিপানি হোটেলস অ্যান্ড রিসর্টস প্রাইভেট লিমিটেড

... আবেদনকারীগণ

সভাগুলির ফলাফল ঘোষণা

ক. সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড (এস আই ডি সি এল) ইস্ট কলকাতা ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট প্রাইভেট লিমিটেড ('ই কে আই ডি সি এল') এবং ভিপানি হোটেলস অ্যান্ড রিসর্টস প্রাইভেট লিমিটেড ('ডি এইচ আর পি এল') এবং তাদের স্ব স্ব শেয়ারহোল্ডারদের মধ্যে একীকরণ প্রকল্পটি অনুমোদনের প্রস্তাব ২৫ অক্টোবর, ২০১৭ তারিখ, বুধবার অনুষ্ঠিত উপরোক্ত কোম্পানিগুলির শেয়ারহোল্ডারদের এবং পাওনাদারদের সংশ্লিষ্ট সভাগুলিতে সর্বসম্মতিক্রমে অনুমোদিত হয়েছে। মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি লিট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ ('ট্রাইবুনাল')-এর ৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে জারি করা আদেশ অনুযায়ী সভাগুলি অনুষ্ঠিত হয়। ভোটার ফলাফলগুলি নিচে দেওয়া হল:

ক্রম নং	বিবরণ	পক্ষে		বিপক্ষে				
		ব্যক্তি সংখ্যা	ভোট সংখ্যা	ব্যক্তি সংখ্যা	ভোট সংখ্যা			
১.	এস আই ডি সি এল-এর ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ							
	ক) পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে	১৪	৯৬	০	০			
	খ) ই-ভোটিং দ্বারা	১১	২১২৮৪৮০৭	০	০			
	গ) সভাস্থলে ব্যালট মারফত	৮১	৫৫৩	০	০			
	মোট	১০৬	২১২৮৫৪৫৬	০	০			
২.	ই কে আই ডি সি এল-এর ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ							
	ক) পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে	০	০	০	০			
	খ) ই-ভোটিং দ্বারা	২	১০০০০০	০	০			
	গ) সভাস্থলে ব্যালট মারফত	০	০	০	০			
	মোট	২	১০০০০০	০	০			
৩.	ডি এইচ আর পি এল-এর ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ							
	ক) পোস্টাল ব্যালট দ্বারা	০	০	০	০			
	খ) ই-ভোটিং দ্বারা	৪	৪৯৫৯৯৭	০	০			
	গ) সংশ্লিষ্ট স্থানে ভোট দ্বারা	৩	৩	০	০			
	মোট	৭	৪৯৬০০০	০	০			
৪.	সংশ্লিষ্ট স্থানে ভোট দ্বারা এস আই ডি সি এল-এর জামিনযুক্ত উত্তমর্গগণ	৩	২০৫৮৯১৫৮৮	০	০			
	৫.	সংশ্লিষ্ট স্থানে ভোট দ্বারা এস আই ডি সি এল-এর জামিনবিহীন উত্তমর্গগণ	১৮	২৫৩৯০০৭১৫৯	০	০		
		৬.	সংশ্লিষ্ট স্থানে ভোট দ্বারা ই কে আই ডি সি এল-এর জামিনবিহীন উত্তমর্গগণ	১	১৭২৬	০	০	
			৭.	সংশ্লিষ্ট স্থানে ভোট দ্বারা ডি এইচ আর পি এল-এর জামিনবিহীন উত্তমর্গগণ	২	১৮১১৩	০	০

- খ. ব্যাখ্যা করা যাচ্ছে যে, মহামান্য ট্রাইবুনালের উক্ত আদেশ অনুযায়ী
(ক) অন্য কোনও সভা অনুষ্ঠিত করার নির্দেশ দেওয়া হয়নি
(খ) সভাস্থলে ভোটার পরিবর্তে পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিং দ্বারা ভোট দানের অধিকার কেবলমাত্র শেয়ারহোল্ডারদের দেওয়া হয়েছে। উত্তমর্গগণ সভাস্থলে কেবলমাত্র ভোট প্রদানের মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।
গ. তদনুসারে আমি ঘোষণা করছি যে, উপরোক্ত মতো শেয়ারহোল্ডারগণ এবং উত্তমর্গদের সর্বসম্মত অনুমোদন দ্বারা প্রকল্প অনুমোদনের প্রস্তাব গৃহীত হয়েছিল।

তারিখ: ৩১ অক্টোবর, ২০১৭

স্বাঃ

অঞ্জু সিং

সভাগুলির জন্য মনোনীত চেয়ারপার্সন